

เงิน ๕๖ ๖๐

แบบ ปร.5

สรุปประมาณการค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลุมพิน อำเภอลุมพิน จังหวัดกาฬสินธุ์

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ถนน คสล.ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนยุง หมู่ที่ 9 ตำบลลุมพิน อำเภอลุมพิน จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่ อบต.กส.

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน

ประมาณการเมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	factor f	ค่างานก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	36,926.07	1.3624	50,308.07	factor f
3	ประเภทงานก่อสร้าง				เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
4	ป้ายโครงการ				เงินประกันผลงาน 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			50,308.07	
	ใช้ราคากลางที่			50,000.00	
	ตัวอักษร	(ห้าหมื่นบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่

96 ตารางเมตร

520.83 บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

(นายวุฒินันท์ เครือวรรณ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางบุญเยี่ยม นาทองไชย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลุมพิน

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายประพันธ์ พันทะขุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ดาบตำรวจ อนุมัติ

(ประดิษฐ์ ไพรินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลุมพิน

โครงการ ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนยุง หมู่ที่ 9 ตำบลกมลาไสย
สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนยุง หมู่ที่ 9 ตำบลกมลาไสย อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

ประเภทงาน ถนน คสล.ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคา วัสดุ+งาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	96.00	ตร.ม.	-	-	3.00	288.00	288.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	4.80	ลบ.ม.	467.29	2,242.99	-	-	2,242.99	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต (ค.2)	14.40	ลบ.ม.	1,943.93	27,992.59	-	-	27,992.59	
4	ตะแกรงเหล็ก Wire mesh Ø 4.00 มม. @ 0.10x0.30 ม.	96.00	ตร.ม.	30.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
5	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB Ø 16 มม.	2.40	เส้น	295.36	708.86	-	-	708.86	
6	เหล็กเส้นกลม RB Ø 15 มม.	0.96	เส้น	278.57	267.43	-	-	267.43	
7	เหล็กเส้นกลม RB Ø 19 มม.	0.40	เส้น	572.43	228.97	-	-	228.97	
8	แอสฟัลท์เหลวสำหรับรอง	3.36	ลิตร	20.00	67.20	-	-	67.20	
9	แผ่นโพลีเอทิลีน 1 ซม.	0.624	แผ่น	20.00	12.48	-	-	12.48	
10	สายยาว Ø 6 หุน	0.369	เมตร	15.00	5.54	-	-	5.54	
11	ค่าแรงก่อสร้างผิวจราจร คสล.	96.00	ตร.ม.	-	-	18.00	1,728.00	1,728.00	
12	ค่าเช่าแบบเหล็ก	14.40	เมตร	10.00	144.00	-	-	144.00	
13	ค่าแรงติดตั้งแบบเหล็ก	72.00	เมตร	-	-	5.00	360.00	360.00	
	รวม							36,926.07	

(ลงชื่อ) ปริมาณราคา
(นายสุพัฒน์ เกียรติวรรณ)
นายช่างโยธา ชำนาญงาน

สรุปประมาณการค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ถนน คสล.ขนาด กว้าง 3.00 เมตร ยาว 32.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโปลี หมู่ที่ 10 ตำบลกมลาไสย อำเภอกมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่ อบต.กส.

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน

ประมาณการเมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	factor f	ค่างานก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	37,095.91	1.3624	50,539.47	factor f เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานก่อสร้าง				
4	ป้ายโครงการ				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			50,539.47	
	ใช้ราคากลางที่			50,000.00	
	ตัวอักษร	(ห้าหมื่นบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่

96 ตารางเมตร

520.83 บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

(นายวุฒินันท์ เครือวรรณ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายประพันธ์ พันทะขุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ดาบตำรวจ อนุมัติ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดกาฬสินธุ์
โครงการ ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโป่ง หมู่ที่ 10 ตำบลแม่สาย
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโป่ง หมู่ที่ 10 ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดกาฬสินธุ์
ประเภทงาน ถนน คสล.ขนาด กว้าง 3.00 เมตร ยาว 32.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ+งาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	งานปรับเกลี่ยแต่ตั้งคันทางเดิม	96.00	ตร.ม.	-	-	3.00	288.00	288.00	
2	งานทราดยหยาบรองพื้นปรับระดับ	4.80	ลบ.ม.	467.29	2,242.99	-	-	2,242.99	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต (ค.2)	14.40	ลบ.ม.	1,943.93	27,992.59	-	-	27,992.59	
4	ตะแกรงเหล็ก Wire mesh Ø 4.00 มม. @ 0.10x0.30 ม.	96.00	ตร.ม.	30.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
5	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB Ø 16 มม.	2.40	เส้น	295.36	708.86	-	-	708.86	
6	เหล็กเส้นกลม RB Ø 15 มม.	0.96	เส้น	278.57	267.43	-	-	267.43	
7	เหล็กเส้นกลม RB Ø 19 มม.	0.40	เส้น	572.43	228.97	-	-	228.97	
8	แอสฟัลท์เหลวสำหรับรอง	3.36	ลิตร	20.00	67.20	-	-	67.20	
9	แผ่นโพลีเอทิลีน 1 ซม.	0.624	แผ่น	20.00	12.48	-	-	12.48	
10	สายยาง Ø 6 นิ้ว	0.492	เมตร	15.00	7.38	-	-	7.38	
11	ค่าแรงก่อสร้างผิวจราจร คสล.	96.00	ตร.ม.	-	-	18.00	1,728.00	1,728.00	
12	ค่าเช่าแบบเหล็ก	19.20	เมตร	10.00	192.00	-	-	192.00	
13	ค่าแรงติดตั้งแบบเหล็ก	96.00	เมตร	-	-	5.00	480.00	480.00	
	รวม							37,095.91	

(ลงชื่อ) (นายวุฒินันท์ เครือวรรณ) ประมาณราคา
(นายวุฒินันท์ เครือวรรณ)
นายช่างโยธา สำนักงาน

ใบแนบ 60

แบบ ปร.5

สรุปประมาณการค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลุมพิน อำเภอลุมพิน จังหวัดกาฬสินธุ์
 ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ปริมาณงาน ถนน คสล.ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนยุง หมู่ที่ 9 ตำบลลุมพิน อำเภอลุมพิน จังหวัดกาฬสินธุ์
 แบบเลขที่ อบต.กส.
 ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน
 ประมาณการเมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	factor f	ค่างานก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	36,926.07	1.3624	50,308.07	factor f เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานก่อสร้าง				
4	ป้ายโครงการ				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			50,308.07	
	ใช้ราคากลางที่			50,000.00	
	ตัวอักษร				
	ขนาดหรือเนื้อที่	(ห้าหมื่นบาทถ้วน)			
		96	ตารางเมตร		

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

(นายวุฒินันท์ เครือวรรณ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางบุญเยี่ยม นาทองไชย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลุมพิน

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายประพันธ์ พันทะชุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ดาบตำรวจ อนุมัติ

(ประดิษฐ์ ไพรินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลุมพิน

ถนน ขยาย ยางทางบริเวณสวนตำบลมลาเสย อำเภอภมราเสย จังหวัดกาฬสินธุ์
โครงการ ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนยุง หมู่ที่ 9 ตำบลภมราเสย
สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนยุง หมู่ที่ 9 ตำบลภมราเสย อำเภอภมราเสย จังหวัดกาฬสินธุ์
ประเภททางถนน ถนน คสล.ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคา วัสดุ+งาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	96.00	ตร.ม.	-	-	3.00	288.00	288.00	
2	งานทราหยาบรองพื้นปรับระดับ	4.80	ลบ.ม.	467.29	2,242.99	-	-	2,242.99	
3	งานฝังจางรกรคอนกรีต (ค.2)	14.40	ลบ.ม.	1,943.93	27,992.59	-	-	27,992.59	
4	ตะแกรงเหล็ก Wire mesh Ø 4.00 มม. @ 0.10x0.30 ม.	96.00	ตร.ม.	30.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
5	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB Ø 16 มม.	2.40	เส้น	295.36	708.86	-	-	708.86	
6	เหล็กเส้นกลม RB Ø 15 มม.	0.96	เส้น	278.57	267.43	-	-	267.43	
7	เหล็กเส้นกลม RB Ø 19 มม.	0.40	เส้น	572.43	228.97	-	-	228.97	
8	แอสฟัลท์เหลวสำเร็จรูป	3.36	ลิตร	20.00	67.20	-	-	67.20	
9	แผ่นโพนหนา 1 ซม.	0.624	แผ่น	20.00	12.48	-	-	12.48	
10	สายยาง Ø 6 ฟุต	0.369	เมตร	15.00	5.54	-	-	5.54	
11	ค่าแรงก่อสร้างฝังจางรกร คสล.	96.00	ตร.ม.	-	-	18.00	1,728.00	1,728.00	
12	ค่าเช่าแบบเหล็ก	14.40	เมตร	10.00	144.00	-	-	144.00	
13	ค่าแรงติดตั้งแบบเหล็ก	72.00	เมตร	-	-	5.00	360.00	360.00	
					รวม			36,926.07	

(ลงชื่อ)
(นายสุทินันท์ เครือวรรณ)
นายช่างโยธา ชำนาญงาน